DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL Nº 45829 (F)CORREGIMIENTO LA
CONCEPCIÓN, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 2 ha 4252 m²
73 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE B/. 1,202.00( MIL DOSCIENTOS DOS
BALBOAS)
NORTE: YOLANDA HERNANDEZ Y JOSE FELIX ARAUZ RIOS SUR: EMILIANO ARAUZ RIOS ESTE: SERVIDUMBRE
OESTE: FELIX ATENCIO

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

JOSE FELIX ARAUZ RIOS(CÉDULA 4-96-2691)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES